
Pa Mūžības ceļu aizgājusi māksliniece Maija Kaimiņa

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 30.03.2022.

Maija Kaimiņa

(1951.gada 18.marts – 2022.gada 24.marts)

Ceturtdien, 24. marta rītā saņēmām sēru vēsti: mūžībā devusies Maija Kaimiņa. Ja vajadzētu viņu raksturot ar vienu vārdu, tas būtu

– Māksliniece. Ilgus gadus Maija strādājusi par mākslinieci Valkas pilsētas kultūras namā, bet pēdējos gadus, līdz pat pērnā gada

decembra vidum – Valkas novada pašvaldības Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes nodaļā par interjera un reklāmas dizaina

mākslinieci.

Maija vienmēr bija gatava dažādiem izaicinājumiem. Lai pēc iespējas labāk veiktu savu darbu, regulāri apguva jaunas zināšanas.

Viņas radītas ir daudzu pasākumu afišas, ielūgumi, programmas, reklāmas baneri, noformējumu skices. Maija Kaimiņa nekad

neliedza savu padomu un palīdzību.

Maija ļoti priecājās un lepojās ar savu ģimeni: meitu un mazbērniem.

Uz ievu ziedēšanu viņa neatnāks,

https://www.valka.lv/lv


Saistītas tēmas

Pašvaldība

https://www.valka.lv/lv/jaunums/pa-muzibas-celu-aizgajusi-maksliniece-maija-kaimina-0

Uz ābeļu un rožu – neatnāks,

Vairs ne uz kādiem ziediem viņa neatnāks,

Jo viņa visiem ziediem cauri ziedēs…

(O. Vācietis)

Atvadīšanās no Maijas Kaimiņas 30.martā plkst.13.00 – Cimzes kapos, Valkā.

Mūsu līdzjūtība Maijas Kaimiņas tuviniekiem un draugiem! Lai viegls viņas ceļš!

 

                                                            Valkas novada pašvaldība

Valkas pilsētas kultūras nama kolektīvs

https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B84%255D=84

	Pa Mūžības ceļu aizgājusi māksliniece Maija Kaimiņa
	Saistītas tēmas

